臺北市大安區光信里108年度下半年里鄰工作會報
會議紀錄
一、時間：108年8月1日下午16時30分
   二、地點：延吉街236巷17號2樓(光信區民活動中心)
   三、主持人：里長楊珮菱

   四、參加人員：                           紀錄：莊人傑
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	1鄰
	暫缺
	16鄰
	林燕惠

	2鄰
	暫缺
	17鄰
	陳昇志

	3鄰
	暫缺
	18鄰
	暫缺

	4鄰
	張富榮
	19鄰
	王思尹

	5鄰
	黃振瑩
	20鄰
	暫缺

	6鄰
	李昆隆
	21鄰
	暫缺

	7鄰
	孫文瑛
	22鄰
	簡雪貞

	8鄰
	黃淑惠
	23鄰
	李陳啓真

	9鄰
	劉欣欣
	24鄰
	暫缺

	10鄰
	王淑媚
	25鄰
	莊光榮

	11鄰
	暫缺
	26鄰
	盧釘基

	12鄰
	游麗華
	27鄰
	陳秀味

	13鄰
	陳美珠
	28鄰
	焦翔

	14鄰
	鄭鳳梅
	29鄰
	林相謀

	15鄰
	黃金月
	30鄰
	暫缺

	單位
	職稱
	簽到
	單位
	職稱
	簽到

	大安區公所
	 視導
	    林裕盛
	大安區清潔隊安和分隊
	分隊長
	朱孝華

	大安區健康
服務中心
	護理長
	林依玲
	大安區
戶政事務所
	課員
	   江婉均

	立法委員
    林奕華
	主任
	李煥中
	立法委員
蔣乃辛
	主任
	陳榮輝

	市議員苗博雅
	助理
	歐陽政杰
	市議員耿 葳
	主任
	孫紹凱

	市議員李柏毅
	主任
	吳承翰
	市議員王閔生
	主任
	陳冠儒

	市議員林穎孟
	助理
	簡宗晉
	市議員鍾沛君
	主任
	丁啟哲

	市議員阮昭雄
	組長
	    林炳宏

1、 主席致詞：略

2、 里辦公處工作報告：如書面資料

3、 討論事項：討論事項：

1、案由：研商108年度『里鄰建設服務經費』之執行計畫使用變更案。﹝附件1﹞。

說明：本里108年度『里鄰建設服務經費』補助總金額300,000元，提案討
      論表決。
	項目
	原計畫內容
	變更情形
	項目
	變更後計畫內容

	四、鄰里公園、綠地之清潔維護
	綠美化工程32000元
	變更
	十、為民服務設施之購置、租用及維修
	鋁製告示牌工程32000元

	十一、里內防疫、保健、防災、救災器材之購置(或租用)及其他小型零星工程或公共設施
	防疫、保健器材(血壓測量機、水銀溫度器、卡式量體溫計，額溫片等)59000元
	刪除
	五、活動中心及里民活動場所空間維護及經營
八、里鄰資訊電腦化相關設備之設置、升級、維修零件耗材及電腦網路月租費等
九、里辦公處辦公機具之購置或租用
十、為民服務設施之購置、租用及維修
十二、辦理節慶、公益、環保等相關活動
	活動中心、里民活動場所各項設施之購置及維修2573元(卡啦Ok公播費)
里鄰資訊電腦化相關設備之設置4400(Wi-Fi分享器)
里辦公處辦公機具之購置8900(碎紙機)
為民服務設施之購置12800元(空氣清淨機)
為民服務設施之購置1980元(電扇)
辦理節慶、公益、環保等相關活動96303元

決議：現聘任鄰長21位，出席21位，同意人數21位，本案通過。
2、案由：研商108年度『第二殯儀館回饋金』實施計畫變更案。﹝附件2﹞。

說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。

辦法：108年度『第二殯儀館回饋金』（經費323,769元）辦理項目變更，請與會長研商議決。
	原計畫內容
	變更情形
	變更後計畫內容

	環保宣導品24000元
	變更
	志義工慰勞餐會39222元

	環保宣導品24000元
	變更
	二代健保688

	綠美化工程32000元
	變更
	鋁製告示牌工程32000元

	急難救助貧病慰問20000元
	變更
	鐘點費36000元

決議：現聘任鄰長21位，出席21位，同意人數21位，本案通過。
4、 臨時動議：無。
5、 主席結論：謝謝相關單位及鄰長踴躍出席並感謝大家對里政及市政的支持。

             上級督導員講評：請各位鄰長多多協助推動里政。
陸、 散會：17時30分。